
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.177.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów i ich wartości punktowych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 

wchodzących w skład Zespołu Szkół w Legnickim Polu prowadzonych przez Gminę Legnickie Pole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 – 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz liczbę punktów dla każdego kryterium, dla potrzeb drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej wchodzących w skład Zespołu Szkół w Legnickim Polu prowadzonych przez Gminę Legnickie 

Pole. 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium 

1. Dziecko, które ma obowiązek odbycia 

rocznego przygotowania przedszkolnego. 

10 Decyduje data urodzenia dziecka 

podana we wniosku 

o przyjęcie do przedszkola 

2. Dziecko, które ma prawo do korzystania 

z wychowania przedszkolnego. 

10 Decyduje data urodzenia dziecka 

podana we wniosku 

o przyjęcie do przedszkola 

3. Oboje rodzice/prawni opiekunowie dziecka 

pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, prowadzą 

gospodarstwo rolne albo pozarolniczą 

działalność gospodarczą lub uczą się 

w systemie dziennym. Rodzic/prawny 

opiekun samotnie wychowujący dziecko 

wykonujący pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo 

rolne albo pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub uczy się w systemie 

dziennym. 

10 Oświadczenie lub zaświadczenie 

4. Rodzice/opiekunowie prawni wskazali 5 Oświadczenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1531



miejscowość z Gminy Legnickie Pole jako 

miejsce zamieszkania we wniosku 

rekrutacyjnym 

5. Szczególne zdarzenie losowe mające wpływ 

na sytuację rodzinną kandydata, 

uzasadniające przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

5 Oświadczenie 

§ 2. O przyjęciu dziecka do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej wchodzących w skład Zespołu Szkół w Legnickim Polu prowadzonych przez Gminę Legnickie 

Pole decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/26/2015 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów i ich wartości punktowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 

Publicznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Legnickim Polu prowadzonego przez Gminę Legnickie 

Pole. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1531


		2017-03-30T13:12:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




